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RIEPILOGO

RICHIESTE AI PARTECIPANTI

DETTAGLIO LOTTI

DOCUMENTAZIONE DI GARA

SCHEDE TECNICHE

Pagina 1di 9

FORNITORI INVITATI

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri impostati per
I'inclusione sono i seguenti: Visualizza
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Ragione sociale

ADRIACOS S.R.L.

ALPE COSTRUZIONI S.R.L.

ALPICOS SRL

ANTONIO CAMPANOTTO SRL

APRILE ALESSANDRO SRL

ARCOBALENO DI
QUADRETTI ENRICO

ARTCO SERVIZI COOP.

ARTIGIANO

ARTIGIANSCAVI DI
SCORIANZ C. G. &
CARBONE S. SNC

BA.VI.LA. COSTRUZIONI
S.R.L.

BALSAMINI IMPIANTI SRL

BARBIANI MAURO

BELLOMO COSTRUZIONI
SRL

BEMOTER SAS DI BERRA
CRISTINA & C.

BIDOLI MANUEL

BOMBARDIER SRL

BORDON F.LLI S.R.L.

BORTOLUTTI WALTER SAS
DI BORTOLUTTI MAURIZIO
& C.

BOZ COSTRUZIONI SRL

Partita iva

01997520307

02052290307

02658620303

02169320302

01831880305

02846020309

01075550309

02558030306

00466400314

01095470322

01135980934

00825780307

00232010934

02601610302

02759940303

01735550301

01272370303

00183320316

00394330930

Codice fiscale

01997520307

02052290307

02658620303

02169320302

01831880305

QDRNRC79HO08L483H

01075550309

riornc62m01a064x

00466400314

01095470322

01135980934

BRBMRA73M28L483B

00232010934

02601610302

BDLMNL76R15A471H

01735550301

01272370303

00183320316

00394330930

Comune(PR)

LATISANA(UD)

PASIAN DI PRATO
(UD)

TOLMEZZO(UD)

RIVIGNANO TEOR
(UD)

BAGNARIA ARSA
(UD)

CODROIPO(UD)

PALMANOVA(UD)

TARVISIO(UD)

GORIZIA(GO)

TRIESTE(TS)

SACILE(PN)

COLLOREDO DI

MONTE ALBANO

(UD)

CORDOVADO(PN)

NIMIS(UD)

COMEGLIANS(UD)

ARTA TERME(UD)

MOIMACCO(UD)

STARANZANO(GO)

BARCIS(PN)

Regione

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Modalita

di
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Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato
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Filtrato

Filtrato
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Ragione sociale

BOZZETTO S.A.S. DI
BOZZETTO ANTONINO & C.

BRAJNIK DI BRAINIK
BOGOMILO

CGS

C.I.LEL IMPIANTI SRL

CANDOLINI COSTRUZIONI
S.R.L.

CANDONI SAS DI CANDONI
SAMANTHA E C.

CANDUSSO CARPENTERIE E
LATTONERIE S.R.L.

CASA OGGI DI TONIZZO
PATRICK & C. S.N.C.

CELLA COSTRUZIONI SRL

CERBONE GIOVANNI E
FIGLIO SRL

CITTA SOLIDALE SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE

CO.GE.I COSTRUZIONI
GENERALI ITALIANE

CO.SP.EDIL S.R.L.

COSTRUZIONI BOZ DI BOZ
ANTONIO & C. SAS

COSTRUZIONI EDILI MICOLI
EUGENIO

COSTRUZIONI MARTINI SRL

COSTRUZIONI VIDONI SRL

CP COSTRUZIONI

CSM S.R.L.

DE.CO.MA. SRL IMPRESA DI
COSTRUZIONI

DECO SRL

Partita iva

01023650938

00145790317

00542860309

02536720309

02227120306

02416560304

02073760304

01203410939

01788240305

00591720321

00511510315

01220740326

00557940939

01430010932

00468800305

01759180936

01589090305

01214830323

02773280306

00580460327

02288940303

Codice fiscale

01023650938

BRIBML52E181479B

02736870581

02536720309

02227120306

02416560304

02073760304

01719970301

01788240305

00591720321

00511510315

01220740326

00557940939

01430010932

MCLGNE46P27D461F

01759180936

01589090305

01214830323

02773280306

00161250311

02288940303

Comune(PR)

BRUGNERA(PN)

GORIZIA(GO)

TAVAGNACCO(UD)

CODROIPO(UD)

UDINE(UD)

ARTA TERME(UD)

MORUZZO(UD)

CASARSA DELLA
DELIZIA(PN)

FLAIBANO(UD)

SAN DORLIGO
DELLA VALLE -
DOLINA(TS)

STARANZANO(GO)

TRIESTE(TS)

FIUME VENETO
(PN)

MEDUNO(PN)

SAN VITO DI
FAGAGNA(UD)

CIMOLAIS(PN)

UDINE(UD)

TRIESTE(TS)

CERCIVENTO(UD)

TRIESTE(TS)

Regione

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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Ragione sociale

DI BERNARDO

BIRNBAUM, GIANFRANCO

DI BETTA GIANNINO SRL

DI FLORIANO ENRICO E
FABRIZIO S.N.C.

DI GIUSTO STRADE S.R.L.

DI LENARDA GIANFRANCO

SRL

DI PIAZZA VANTE SRL

DOMENICONE
COSTRUZIONI

DRI ELIO E FIGLI S.R.L.

DUCOS SRL

ECOEDILMONT S.R.L.

ECOLOGIC SERVICE DI

FRANZOT NEVIO & C SAS

EDILGO S.N.C. DI DI
GIOVANNA DAVIDE & C.

EDILGO S.R.L.

EDILGRADO S.R.L.U.

EDILIZIA TABOGA MARCO &

CS.AS.

EDILMAK S.R.L.

EDILPITTURE DEL SAL SRL

EDILTREVISO S.R.L.

EDILVERDE SRL

ELECTRIX SRL

ELETTRICA GOVER SRL

Partita iva

02755450307

02116270303

02251160301

00165500307

02717750307

02114490309

01678000306

01787930302

00110210937

01047330327

01135360319

01174540318

01066650316

01051460317

02413470309

01184660312

01376990303

01682230931

01949000309

02437990308

01829780301

Codice fiscale

DBRGFR85H182602C

02116270303

02251160301

00165500307

02717750307

02114490309

01678000306

01787930302

00110210937

01047330327

01135360319

01174540318

01066650316

01011460317

02413470309

01184660312

01376990303

01682230931

01949000309

02437990308

01829780301

Comune(PR)
MARTIGNACCO
(UD)

GEMONA DEL
FRIULI(UD)

NIMIS(UD)

RESIA(UD)

MAGNANO IN
RIVIERA(UD)

CODROIPO(UD)

PRATO CARNICO
(UD)

NIMIS(UD)

GONARS(UD)

PORDENONE(PN)

SAN DORLIGO
DELLA VALLE -
DOLINA(TS)

VILLESSE(GO)

GORIZIA(GO)

SAN CANZIAN
D'ISONZO(GO)

GRADO(GO)

BUJA(UD)

GORIZIA(GO)

CASTIONS DI
STRADA(UD)

SACILE(PN)

MARTIGNACCO
(UD)

CERVIGNANO DEL
FRIULI(UD)

CODROIPO(UD)

Regione

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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Ragione sociale

ELETTRO TECNICA
PERSELLO S.R.L.

EMER SERVICE SRL

ENRICO RAVANELLI SRL

ERRATH MARCO

F.LLI FABRIS COSTRUZIONI
SRL

F.LLI NATOLINO
COSTRUZIONI SRL

F.LLI ROPPA S.R.L.

FALEGNAMERIA GORIZIANA
DI TENSI ALEX

FERROLI & C. S.R.L.

FLY SERVICE TRIESTE

FR GROUP SRL

FRATELLI PEROSA SRL

FRIUL VERDE DI BRAIDIC
LUCA

FRIULANA COSTRUZIONI
SRL

G.B.M. COSTRUZIONI E
RESTAURI

GALETTO IMPIANTI DI
GIORGIO GALETTO & C.SAS

GASPARI SRL

GATTEL COSTRUZIONI
EDILI DI GATTEL
CRISTIANO

GEO+BAU

GEOM. LOVRECIC WALTER

GHIAIE PONTE ROSSO SRL

Partita iva

00452350309

02741880302

01851560308

02240820304

00123040933

01188190308

00267760304

01165150317

00290660935

01073910323

01689870937

02268840309

02861860308

02101950307

01044970315

02326470305

02491000309

01356470938

01738310935

00204620322

00624480935

Codice fiscale

00452350309

02741880302

00110310224

RRTMRC75D30L483Z

00123040933

01188190308

00267760304

TNSLXA76TO1E098P

00290660935

01073910323

01689870937

02268840309

BRDLCU84D06L483K

02101950307

01044970315

02326470305

02491000309

GTTCST66M03A516A

01738310935

LVRWTR54A291424C

02242040265

Comune(PR)

FAGAGNA(UD)

TARCENTO(UD)

VENZONE(UD)

MALBORGHETTO
VALBRUNA(UD)

CIMOLAIS(PN)

SAN DANIELE DEL
FRIULI(UD)

GONARS(UD)

GORIZIA(GO)

TRAMONTI DI
SOTTO(PN)

TRIESTE(TS)

PORDENONE(PN)

SAN DANIELE DEL
FRIULI(UD)

PAVIA DI UDINE
(UD)

SEDEGLIANO(UD)

FARRA D'ISONZO
(GO)

LATISANA(UD)

SUTRIO(UD)

SAN QUIRINO(PN)

SPILIMBERGO(PN)

TRIESTE(TS)

Regione

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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Ragione sociale

GHIRALDO NICOLA

GIGANTE PAOLO SNC DI
GIGANTE FABRIZIO E
GIGANTE STEFANO

GIOVANNI CRAMER & FIGLI

SNC

GONI S.R.L.

GRIMEL S.R.L.

GRUPPO EDILE GS SRL

I.C.E.P. S.R.L.

I.E.C. IMPIANTI ELETTRICI
COSTRUZIONI SAS DI
SCANNICCHIO P.I DAVIDE&

C.

I.L.S.E. - IMPRESA LAVORI
STRADALI EDILI -

IDRO2000 DI LANZA

ROBERTO

IMPRESA CIMENTI SRL

IMPRESA COSTRUZIONI DEL

BIANCO SRL

IMPRESA COSTRUZIONI
EGIDIO BRAIDOT

IMPRESA COSTRUZIONI
FABRIS AMBROGIO S.R.L.

IMPRESA COSTRUZIONI
MARI & MAZZAROLI S.P.A

IMPRESA DEVESCOVI SRL

IMPRESA DI STEFANO SRL

IMPRESA EDILE CARDAZZO
CAV. ERMENEGILDO SRL

IMPRESA EDILE E SCAVI
BERTONI MARIO

IMPRESA EDILE F.LLI
MENON & C SNC

Partita iva

02499120307

01788080305

00104180328

01149280313

00559280938

01146780315

00074610932

01456830932

00054050323

00536270317

01411800301

01336940307

00168970317

00601710932

00516910320

01086370317

01040190306

00450700935

00211680301

00648820306

Codice fiscale

GHRNCL77L26L483]

01788080305

00104180328

01149280313

00559280938

01146780315

00074610932

01456830932

00054050323

LNZRRT53S22E098W

01411800301

01336940307

BRDGDE51R31B712M

00601710932

00516910320

01086370317

01040190306

00450700935

BRTMRA36M22H206M

00648820306

Comune(PR)

SAN VITO AL

TAGLIAMENTO(PN)

TAVAGNACCO(UD)

TALMASSONS(UD)

TRIESTE(TS)

GORIZIA(GO)

FONTANAFREDDA

(PN)

GORIZIA(GO)

PORDENONE(PN)

PORDENONE(PN)

TRIESTE(TS)

GRADISCA

D'ISONZO(GO)

OVARO(UD)

UDINE(UD)

GORIZIA(GO)

CIMOLAIS(PN)

TRIESTE(TS)

MONFALCONE(GO)

DIGNANO(UD)

FONTANAFREDDA

(PN)

TAVAGNACCO(UD)

AQUILEIA(UD)

Regione

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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Ragione sociale

IMPRESA EDILE F.LLI
TONUS DI TONUS PIETRO &
C. S.N.C.

IMPRESA GRASSI DI
GRASSI ALESSANDRO SAS

IMPRESA GUION DI GUION
FABRIZIO

IMPRESA MOSCHIONI DI
MOSCHIONI ENRICO & C.

IMPRESA POLESE SPA

ITA PROGETTI SRL

LUCA CARNIELLO

MARCHIOLSRL

MARIO VENUTI

MAZALE COSTRUZIONI
S.R.L.

MONTICOLO SERGIO S.R.L.

MZ MANUTENZIONI DI

ZORATTO MIRELLA

NASCENTE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE AR
L

NIN VITTORINO

NUOVA CARLET SRL

NUOVA EDILCOLOR SRL

NUOVA I1ZC COSTRUZIONI
GENERALI SOC. COOP.

OMNIA COSTRUZIONI SRL

ORZAN ALESSANDRO

PA COSTRUZIONI SRL A
SOCIO UNICO

PARO MASSIMILIANO

Partita iva

00032170938

00184090306

01816350308

00960120301

00133910935

02717000307

01431460938

01848490304

01085110300

02216120309

01098910324

02746110309

01534390305

02398370300

01716920937

00974670325

01765840937

00876070327

00302060314

02267620306

02160820300

01166890317

Codice fiscale

00032170938

00184090306

01816350308

00960120301

00133910935

02717000307

CRNLCU72T04H6571

01848490304

VNTMRA53T26L050S

02216120309

01098910324

ZRTMLL54R56C817]

01534390305

NNIVTR78S01G284N

01716920937

00974670325

01765840937

00876070327

RZNLSN57A14D014E

02267620306

PRAMSM67P16G284W

BLSPLA59M06D645C

Comune(PR)

SPILIMBERGO(PN)

PAVIA DI UDINE
(UD)

TORREANO(UD)

PALMANOVA(UD)

SACILE(PN)

UDINE(UD)

BRUGNERA(PN)

PASIAN DI PRATO
(UD)

TARCENTO(UD)

SEDEGLIANO(UD)

TRIESTE(TS)

CODROIPO(UD)

UDINE(UD)

SANTA MARIA LA
LONGA(UD)

FONTANAFREDDA
(PN)

TRIESTE(TS)

PORDENONE(PN)

TRIESTE(TS)

FARRA D'ISONZO
(GO)

MARTIGNACCO
(UD)

RUDA(UD)

Regione

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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Ragione sociale
PB SEGNALETICA DI PAOLO
BLASON

PERTOT SRL
ECOLOGIA/SERVIZI

PETRUZZI GIANFRANCO

PM SERVICE S.R.L.

POLIGNONE GIUSEPPE

POSAFLOR DI FLOREAN
ROBERTO

PRESOTTO ENNIO SRL

PRESOTTO SERVICE S.R.LS.

PROGETTO FRIULI SRL

PROGETTOTRIESTE SRL

QUARINO EDILIZIA

R STRADE SNC DI RUPIL
NICOLA E C.

REALIZZA GROUP SRL

RELATIVO MARIANO

RESTAURI & COSTRUZIONI
SRL

RISTRUTTURA DI BASILE
PASQUALE

ROSSO & BUZZI SRL

ROSSO S.R.L.

S.E.CO.R. COSTRUZIONI
RISTRUTTURAZIONI EDILI
DI NUNZIO MAGLIONE

S.I.C.E.A. SOCIETA
ITALIANA COSTRUZIONI
EDILI ED AFFINI

S.I.L.S. - SOCIETA'
INDUSTRIALE LAVORI
SAURIS

Partita iva

00808740328

00840390322

01134150315

01649830302

01071230930

01033710938

01783980939

02285080301

01273770329

02822250300

02475880304

02803270301

01734560301

01780550305

02120390303

02535490300

01193250329

00578540320

01554080307

00256780305

00991480328

Codice fiscale

00808740328

PTRGFR59M14L424R

01134150315

PLGGPP54A08B357Q

FLRRRT65T3014031

01033710938

01783980939

02285080301

01273770329

02822250300

02475880304

02803270301

RLTMRN71D14C7580

01780550305

BSLPQL72L20F839Y

02535490300

01193250329

MGLNNZ52A22F356L

01554080307

00256780305

00991480328

Comune(PR)

ROMANS
D'ISONZO(GO)

TRIESTE(TS)

TRIESTE(TS)

MARIANO DEL
FRIULI(GO)

SEDEGLIANO(UD)

FIUME VENETO
(PN)

PORCIA(PN)

PORCIA(PN)

PASIAN DI PRATO
(UD)

TRIESTE(TS)

FORGARIA NEL
FRIULI(UD)

PRATO CARNICO
(UD)

UDINE(UD)

CIVIDALE DEL
FRIULI(UD)

TAVAGNACCO(UD)

TARVISIO(UD)

PONTEBBA(UD)

TRIESTE(TS)

TRIESTE(TS)

ATTIMIS(UD)

SAURIS(UD)

TRIESTE(TS)

Regione

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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Ragione sociale

S.T.S. UTILITY SOCIETA
COOPERATIVA

SCHIFF GABRIELE

SERRAMETAL SRL

SILANI COSTRUZIONI S.R.L.

SINA IMPIANTI S.R.L.

SLURRY ITALIA SRL

SPAGNOL S.R.L.

SVEA SRL

SYTECH SRL

TAGLIAPIETRA S.R.L. -

COSTRUZIONE IMPIANTI

SPORTIVI

TASSAN IMPIANTI SRL

TDA SRL

TECNO.GEO S.R.L.

TECNOIMPIANTI DI CARDI
ADELIO

TEKNA COSTRUZIONI S.R.L.

TORRE MONTAGGI DI
KRYEMADHI RAMIZ

TOSONE DORINO SAS DI
TOSONE LUCA & C.

TRANGONI GABRIELE

TREVISANI GIANFRANCO

V.D. COSTRUZIONI SRL

VALERIO SABINOT SRL

VATAMANU COPERTURE

Partita iva

01801290303

00236760302

01796220935

01558150932

01272850304

01531650933

01181180314

01652200930

01548280302

00515050326

01205990326

02551050301

02173720307

02465430300

01514640935

00490730306

02139130302

01026360311

02273590303

01952740304

01770140935

Codice fiscale

SCHGRL66E20G284N

00236760302

0179622935

01558150932

00423270586

01531650933

01181180314

01652200930

01548280302

00515050326

01205990326

02551050301

CRDDLA64D04L195A

02465430300

KRYRMZ81A18Z21000

00490730306

TRNGRL75S09L483K

trvgfr62h21e098q

02273590303

01952740304

01770140935

Comune(PR)

TEOR(UD)

MORTEGLIANO
(UD)

SAN MARTINO AL
TAGLIAMENTO(PN)

SAN QUIRINO(PN)

MARTIGNACCO
(UD)

FIUME VENETO
(PN)

MONFALCONE(GO)

PORCIA(PN)

BASILIANO(UD)

TRIESTE(TS)

TRIESTE(TS)

CAMPOFORMIDO

(UD)

FORNI DI SOTTO

(UD)

CAMPOFORMIDO

(UD)

FIUME VENETO
(PN)

LESTIZZA(UD)

PAGNACCO(UD)

MEDEA(GO)

TARCENTO(UD)

BASILIANO(UD)

Regione

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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Ragione sociale

VENUTI LINO SRL

VER.ED.IND. SNC DI DE
MARCHI CLAUDIO & C

VERTIGINE S.R.L.

VIVERE NEL LEGNO S.N.C.

DI PETRIS GIANNI E
MICHELE

ZANINI ANTONIO

ZORZUTTO CRISTIAM

Partita iva

00573850302

01410620304

00984200329

02365800305

00615820305

02230200301

Codice fiscale

00573850302

01410620304

00984200329

02365800305

ZNNNTN58T28E9821

INDIETRO | | INVIA IN APPROVAZIONE

Comune(PR)

AZZANO DECIMO
(PN)

TARCENTO(UD)

CERVIGNANO DEL
FRIULI(UD)

TRIESTE(TS)

SAURIS(UD)

MARTIGNACCO
(UD)

ZRZCST73S03C758W  MANZANO(UD)

Regione

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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